

Modliborzyce, dnia 24 listopada 2015r.

Dotyczy postępowania znak: INW.271.1.8.2015

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Uprzejmie informuje się, że w postępowaniu dotyczącym przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zarajcu**”, do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) udzielił poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem 125KM o momencie obrotowym 310 NM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem 125KM i momencie obrotowym 310 NM.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości 6780mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód o długości 6780mm.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości 2687mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości 2687mm.

Pytanie nr 4

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem ładowności? Czy jest to różnica pomiędzy masą zabudowanego pojazdu bez żadnego wyposażenia a masą dopuszczalną (interpretacja Ustawy prawo o ruchu drogowym)? Czy jako różnicę MMR (Maksymalnej Masy Rzeczywistej wg normy PN-EN 1846-2) a MW (Masy Własnej wg normy PN-EN 1846-2

rozumianej jako masa samochodu bez środków gaśniczych wraz z kierowcą i zamontowanym na stałe sprzętem)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż ładowność to różnica pomiędzy masą zabudowanego pojazdu wraz z kierowcą i załogą a dopuszczalną masą całkowitą pojazdu.

BURMISTRZ
Witold Kowalik
mgr inż. Witold Kowalik